News Release

                              ○C  2019 Yellow Hat Ltd.

2019 年３月 25 日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:堀江 康生)

の子会社である株式会社トレッド・イエローハット(代表取締役:野曽原 敦)は、2019 年３月 29 日(金)に

中古タイヤ・ホイール販売＆買取の『 トレッド 高崎中居店 』を新規オープンいたします。

新店舗は、群馬県の中南部に位置する人口約 37 万人の高崎市に『トレッド』の新規出店です。赤

ベースに『トレッド』の文字の看板が目印の同店舗は、国道 17 号線 下之城町交差点からほど近く、各

方面からのアクセスが良い立地です。

 中古タイヤショップ『トレッド』は、全国チェーンのイエローハット系列グループだからこそ出来る

他には無いお買い得なアウトレット品から中古品まで、タイヤ・ホイールが店内に所狭しと並んでいます｡

また、トレッドでは、販売と取り付けだけでなく高価買取りも行っていますので、使わなくなったタイヤ・

ホイールがありましたら、是非お気軽にご相談ください。経験豊富な専門スタッフによる親切サポートで､

安心してご利用いただけます。

お客様が安全で快適なカーライフをお楽しみいただけるよう、丁寧な接客と確かなサービスを提供し､

気軽にご相談いただける地域に密着した皆様に愛される店舗を目指してまいります。

 皆様のご来店をスタッフ一同、心からお待ちしております。

新店舗の概要は、下記のとおりです。

店 舗 名： 中古タイヤショップ トレッド 高
たか

崎
さき

中
なか

居
い

店 開 店 日： 2019 年３月 29 日（金）

所 在 地： 〒370-0851 群馬県
ぐ ん ま け ん

高
たか

崎
さき

市
し

上
かみ

中
なか

居
い

町
まち

501

連 絡 先： TEL.027-395-4158 ／ FAX.027-395-4159

敷 地 面 積： 1,279.4 ㎡（    387.0 坪 ） 売 場 面 積： 165.5 ㎡（    50.1 坪 ）

延 床 面 積： 390.5 ㎡（    118.1 坪 ） ＜ 単独店・１階 ＞

ピット台数： ４台 駐 車 台 数： 15 台

営 業 時 間： 10:00～19:00 （定休日：水曜日）

経 営 会 社： 株式会社 トレジャーワン・カンパニー 代表者：代表取締役会長 佐
さ

藤
とう

 勤
つとむ

 〒224-0025 神奈川県
か な が わ け ん

横浜市
よ こ は ま し

都筑区
つ づ き く

早
はや

渕
ぶち

1-31-20    TEL.045-590-0278

【3/29 オープン後の国内店舗数】

イエローハット レギュラー：679 店舗 イエローハット モータースポーツ：3 店舗 イエローハット トレッド： 46 店舗

イエローハット国内店舗数  合計：728 店舗

オートバイ用品専門店『２りんかん』：56 店舗 バイク販売・買取『バイク館 ＳＯＸ』： 47 店舗

イエローハットグループ国内店舗数 総合計：831 店舗

イエローハット 車検センター：7 拠点

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

( 電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 堀江 康生

９８８２  東証第一部)

03-6866-1680〔代表〕)

～ イエローハットグループの中古タイヤショップ 『 トレッド 』 がオープンします！～

中古タイヤショップ

トレッド 高崎
た か さ き

中
な か

居
い

店 （群馬県） オープンのお知らせ
～ 中古タイヤ・ホイール販売＆買取の 『 トレッド 』 が群馬県に新規出店！！ ～

≪お問合せ先≫

〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-7-4 イエローハット本社ビル

株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03－6866－0173